
UCHWAŁA NR CIV/999/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji kasyna gry przy ul. Jacka Malczewskiego 18 w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 z późn.zm.) w związku z art. 35 pkt.15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. 
2023 r. poz.227) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Radomiu pozytywnie opiniuje lokalizację przy ul. Malczewskiego 18 w Radomiu kasyna gry 
przez Medella S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jubilerskiej 10. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radomiu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: B45CCBF8-E1A3-40A8-BE6E-0978D11B47A9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CIV/999/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


